DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FERRAMENTAS DIGITAIS NA
EDUCAÇÃO: AVALIANDO A EFICÁCIA DAS REDES SOCIAIS NA GESTÃO ESCOLAR
de autoria de JOSENIR TEIXEIRA CAMARA, MATEUS SOUSA DA SILVA, foi publicado
nos CONEDU - Tecnologias e educação (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-022-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/141080

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/141080